АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» июня 2017 г.

            №  95
пгт. Игрим

«О внесении изменений в приложение №1 утвержденное постановлением администрации городского поселения Игрим от 17 февраля 2014г. № 29 «О звене городского поселения Игрим территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 ноября 2016 года № 1267 «О внесении изменений в Положение о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», а также в целях приведения нормативно-правовых актов администрации городского поселения Игрим в соответствие с действующим законодательством, администрация городского поселения Игрим,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в приложение №1 утвержденное постановлением администрации городского поселения Игрим от 17 февраля 2014г. № 29 «О звене городского поселения Игрим территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»:

1.1. Абзац 2 подпункта «а» пункта 20 изменить и изложить в следующей редакции:

 «изучение состояния окружающей среды, мониторинг опасных природных явлений и техногенных процессов, способных привести к возникновению чрезвычайных ситуаций, прогнозирование чрезвычайных ситуаций, а также оценка их социально-экономических последствий».
1.2. Абзац 2 подпункта «б» пункта 20 изменить и изложить в следующей редакции:
 «непрерывный контроль за состоянием окружающей среды, мониторинг и прогнозирование развития возникших чрезвычайных ситуаций, а также оценка их социально-экономических последствий».
2.  Обнародовать настоящее постановление.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
И.о. главы городского

поселения Игрим

С.А. Храмиков